Katrin Folded Toilet Tissue Dispenser - Black

92605

« Toalettpappersdispenser med hdg driftséakerhet och smarta funktioner som

underlattar pafylining

« Matar ut ett ark i taget, vilket minskar férbrukningen

« Enkel att ladda
« Hog kapacitet
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Transportférpackning
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Transportpall
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0,515 kg

0,729 kg
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182,614 kg

6414300092612

29.06.2022 12:31

www.katrin.com

Copyright © Metsa Tissue Corporation



Matt och installation
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